令和４(2022)年１月１５日

令和４(2022)年度 新入生保護者の皆様

                     国立市立国立第二中学校

                      校 長  黒 田  宏 一

「入学式挙行計画」のお知らせについて

 新春の候、皆様におかれましては、ご健勝のこととお慶び申し上げます。ま

た、本日は「令和４（2022）年度新入生保護者保護者説明会」に御参加いただ

き、ありがとうございました。

 さて、現在新型コロナ感染症は、レベル１の「基本的対策徹底期間」が続い

ており、各小学校や本校においても教育活動の充実が図られているところです。

一方、本校入学式は、感染症拡大防止の観点からこれまでの２年間は９時３０

分開式と１０時３０分開式の２回に分けて挙行させていただきました。令和４

年度第６５回入学式につきましても、新型コロナ感染症の状況によりましては

挙行計画を変更することが予想されます。

つきましては「国立第二中学校ホームページ（ＨＰ）」に「第６５回入学式

の予定」を４月１日（金）を目途に掲載（ＵＰ）させていただきお知らせいた

します。保護者の皆様におかれましては、本校ＨＰにて御確認いただきますよ

うお願い申し上げます。

なお、２部形式の入学式の場合、所属学級により開式時間が異なりますので、

開式時間の確定は入学式当日になりますことを御了承ください。

以 上